

پنج‌شنبه ۸ آبان ۱۳۹۹
۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۲= ۲۹ اکتبر ۲۰۲۰
شماره ۴۰۳۰۷۴ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

محمد نادری و حسن معجونی در بالکان؛

«شمعدونی» در شبکه سحر گل می دهد

با اتمام مجموعه تلویزیونی «مه‌آباد» سریال «شمعدونی» به کارگردانی سروش صحت، در برنامه پخش کانال بالکان شبکه سحر قرار گرفت.
به گزارش امتیاز، فیلم نامه سریال «شمعدونی» را سروش صحت و ایمان صفایی نوشته اند. داستان سریال درباره دو خانواده به نام های «مظاهری» و «سعادی» است که هر بار با برخی مشکلات و مسائل اجتماعی و شهری درگیر می شوند. «عطا» و «هوشنگ» پدران دو خانواده هستند. عطا فرزندی دارد به نام «ارشیا» که برای او بسیار عزیز و دوست داشتنی است. اما ارشیا کودکی کنجکاو است و بنیان قصه هم بر درگیری عطا با فرزندش و اختلاف عطا و هوشنگ استوار است.

آئنه فقیه نصیری، غلامرضا کریمی، محمد نادری، امیرکاظمی، ویدا جوان، حسن معجونی، نگار عابدی، عرفان بزرین، رویا میرعلمی، محمدرضا داودنژاد، زنده یاد محسن قاضی مرادی، ساناز طاری، ناهید مسلمی، سیدمسعود حسینی، قدرات اله ایزدی، مرجان هاشمی و حسن نوری در «شمعدونی» نقش آفرینی کرده اند.
سریال «شمعدونی» از پنج شنبه ۸ آبان ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران روی آنتن کانال بالکان شبکه سحر است.

این سریال در ۴۹ قسمت با تهیه کنندگی محسن چگینی تهیه شده است.

زبانگردانی و ترجمه این سریال به زبان بوسنیایی را نیز حسین ظریف میرزائیان برعهده داشته است.

در شبکه العالم

«صبح جدید» به استقبال هفته وحدت می رود

برنامه زنده و صبحگاهی «صبح جدید» میلاد رسول اکرم (ص) و هفته وحدت را برای مخاطبان عرب زبان خود در شبکه العالم جشن می گیرد.
به گزارش امتیاز، با آغاز هفته وحدت و میلاد با سعادت حضرت ختمی مرتبت(ص) و فرصت های طلایی برای تبیین سیره نبوی و نیز تقویت اخوت اسلامی میان مسلمانان شیعه و سنی، شبکه العالم برنامه «صبح جدید» خود را با اختصاص به این موضوع به صورت ویژه برگزار می کند.

اولین برنامه روز پنجشنبه از لبنان به صورت خاص پخش خواهد شد و کارشناسان مذهبی اهل سنت در خصوص این ایام گفت و گو خواهند کرد.
معرفی هالی اهل سنت در حوزه هنر خطاطی، نقاشی و شعر، گزارش هایی از کمپین های ایرانی و خارجی که مبلغ دین مبین اسلام هستند، از آیم های این قسمت از برنامه خواهد بود.

از جمله میهمانان که در «صبح جدید» دعوت شده اند می توان از؛ الشیخ عبدالله جبری؛ دبیر کل جنبش امت از لبنان، دکتر لعبت گرانپایه؛ پزشک خبر عبو هیئت علمی دانشگاه تهران، دکتر سید محمد علی الحسینی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و کارشناس مذهبی، محمد علی طالبی؛ هنرمند خطاط برای رسم نام مبارک پیامبر اکرم(ص)، سید محمد علوی؛ کارشناس رسانه برای گفت و گو در خصوص حواشی کاریکاتور فرانسوی، اسماعیل حاج حیدری مستند ساز با موضوع وحدت اسلام نام برد.

کلیپ های موسیقی شاد، وله و کپشن های مرتبط با میلاد پیامبر اکرم (ص) و متناسب با وحدت شیعه و سنی زینت بخش این ویژه برنامه ترکیبی خواهد بود.

«صبح جدید» به تهیه کنندگی محمد فیتی و اجرای مجریان؛ سوسن الرجب، علا قاسمی و افغان معمار از هشتم آبان تا پایان هفته وحدت هر روز ساعت ۹ صبح به مدت ۹۰ دقیقه به طور زنده به روی آنتن شبکه العالم می رود و موضوعات مرتبط با این هفته را پیگیری می کند.

روزنامه

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسول:
غلامحسین شعبانی
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمارزادهشمالی
پلاک ۲۶۰ واحد ۵

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری تشریح کرد:

آموزش همگانی در موج سوم کرونا؛ مأموریت تازه سازمان فرهنگی هنری



فاطمیان‌پور با بیان اینکه مجموعه برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری در حوزه سلامت و آموزش عمومی در چند بخش طراحی شده، عنوان کرد: «همیار سلامت» یکی از این برنامه‌هاست که در آن با محوریت بسیج سازمان فرهنگی هنری، در حوزه اطلاع‌رسانی، ثبت نام و ساماندهی نیروهای مردمی در قالب کانون‌های جهادی و فعالیت این نیروها در زمینه توزیع ماسک، تذکر به شهروندان و کمک به پرستاران در بیمارستان‌های ویژه کرونا پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته است.

وی افزود: راه‌اندازی ستاد محله‌ای کرونا یکی دیگر از فعالیت‌های سازمان فرهنگی هنری خواهد بود. در این حوزه کارهای متنوعی قابل اجراست که به عنوان مثال می‌توان به کمک در خرید روزانه بیماران و سالمندان به منظور

همزمان با روز جهانی انیمیشن،

انیمیشن سینمایی «آخرین داستان» عرضه اینترنتی می شود

فراهانی، ملیکا شریفی نیا، بانیهال شومون، روزبه فرخ نعمتی، بیتا فرهی، مجید مظفری، زهیر یاری از مجموع بازیگرانی هستند که در این انیمیشن صدایبشیگی کرده‌اند.

در خلاصه داستان این انیمیشن که برداشتی آزاد از داستان «ضحاک» شاهنامه فردوسی است، آمده است: «جمشید رفته است و ضحاک در پی طمع و جاه طلبی برای محاصره جمکر، به نیابت از پدر بر تخت جمشید تکیه می‌زند، اما افسوس که اهریمن بر وجود ضحاک سیطره یافته و تاریکی او تمام شهر را فرا می‌گیرد. در این میان آفریدون که کودکی است کشاورز زاده، متولد می‌شود و برای دادخواهی خون پدر و مادرش پیرو کاهوه آهنگر قیام می‌کند.» «آخرین داستان» اولین انیمیشن بلند سینمایی تولیدشده در استودیو هورخش است که تاکنون موفق به دریافت ۱۵ جایزه ملی و بین‌المللی شده است. همچنین این انیمیشن به‌عنوان نماینده سینمای ایران در فهرست اولیه اسکار ۲۰۲۰ قرار داشت و برای اولین بار در جشنواره بین‌المللی فیلم انیمیشن انسی فرانسه به نمایش درآمد.

عوامل اصلی این انیمیشن عبارت‌اند از: نویسنده و کارگردان:

دبیر جشنواره فیلم کوتاه تهران:

امکان فنی برای جلوگیری از قاچاق فیلم‌ها وجود ندارد

به جشنواره اسمال راه پیدا کرد. در بخش ملی هم نزدیک به هزار و ۷۰۰ فیلم کوتاه مستند، داستانی، تجربی و پویانمایی به دبیرخانه ارسال شد و این ایام به انتخاب آثار در بخش ملی و بین‌الملل گذشت که البته نتایج آن نیز منتشر شده است.

هیئت داوران به امکانات فیلم‌سازان توجه می کنند
دبیر جشنواره گفت: وقتی نتایج فیلم های راه یافته به جشنواره منتشر شد، با تاخیر هم بود و علت تاخیر طولانی بودن فرآینده انتخاب و ارسال ۱۷۰۰ فیلم به جشنواره بود، برخی فیلم ها باید از شورای پروانه نمایش سازمان سینمایی موافق به اخذ پروانه نمایش می شدند و به این دلیل فرآیند انتخاب و اعلام زمان برد. وقتی کامنت ها را خواندم مقداری متاثر شدم، از این حیث که سوتفاهم هایی ایجاد شده است و برخی فیلمسازان حاضر در شهرستان ها کامنت می گذاشتند که جشنواره برای کارگردانان تهرانی است چون اثر تولید شده از تهران به جشنواره راه پیدا کرده است و چون داوران تهرانی هستند یا اینکه این فیلم ها دعوت شده اند، اساسا جشنواره به اسم خود بازگشته چون نامش جشنواره تهران است و از این دست سوتفاهم هایی که معمولا وجود دارد. دبیر جشنواره فیلم کوتاه تهران گفت: فکر می کنم عمده داوران و تولید کنندگانی که در شب دو نشست عرضه خواهد شد مورد استفاده مخاطبان قرار بگیرد.

دبیر جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به ارائه اطلاعاتی درباره تعداد آثار ارسالی به دبیرخانه این رویداد سینمایی، پرداخت و توضیح داد: سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران فعالیت خود را از اسفند ۹۸ آغاز کرد و در مجموع چهار هزار و ۸۸۶ فیلم کوتاه خارجی به دبیرخانه ارسال که بیشترین فیلم‌ها از کشورهای فرانسه (۶۰۴ اثر)، آمریکا (۲۷۸ اثر)، هند (۲۷۰ اثر)، اسپانیا (۲۵۷ اثر) و آلمان (۲۱۵ اثر) به دبیرخانه ارسال شده است که از این میان حدود یک درصد آثار انتخاب شدند، به این معنا که ۵۶ فیلم کوتاه خارجی

پست الکترونیک:
info@emtiazdaily.ir
تلفن: ۶۶۰۹۱۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینو گرافی و چاپ: ریخان

W W W . E M T I A Z D A I L Y . I R

یک فنبان جای داغ

کتاب «خداشناسی قرآنی کودکان» در فضای مجازی منتشر شد
ویدئو کلیپ کوتاه از معرفی کتاب «خداشناسی قرآنی کودکان» با هدف پاسخگویی به سوالات کودکان درباره خدا و ترویج کتابخوانی از سوی کتابخانه شهید جهان آرا در فضای مجازی منتشر شد.

به گزارش امتیاز، کلیپ ویدئویی کوتاه از سوی کتابخانه شهید جهان آرا منتشر شده که به معرفی کتاب خداشناسی کودکان و پاسخگویی به سوالات کودکان آنان درباره خدا می پردازد. در این کلیپ که تحت عنوان برنامه «مرا ورق بزن»، با هدف ترویج کتابخوانی منتشر شده، کتاب «خداشناسی قرآنی کودکان» نوشته غلامرضا حیدری ابهری که با زبان ادبیات کودکانه به چهل پرسش کودکان درباره خدا پاسخ می دهد، معرفی شده است.

خداشناسی قرآنی کودکان از سوی انتشارات جمال در قم منتشر شده و نویسنده با عباراتی چون «همین که در عمق دلت می تونی خدا رو حس کنی و با او دوستانه حرف بزنی معلوم می شود او هست و خدا را در قلب پاکت می توانی پیدا کنی» تلاش می کند به دغدغه های ذهنی کودکان در باره خدا پاسخ دهد.

گفتنی است برنامه مرا ورق بزن که از سوی کتابخانه شهید جهان آرا در فضای مجازی برگزار می شود، سلسله کلیپ هایی را با موضوع ترویج کتابخوانی و معرفی کتاب های سودمند از طریق معرفی کتاب های مناسب به خانواده ها منتشر می کند و علاقمندان می توانند به این کلیپ ها از طریق اینستاگرام فرهنگسرای سرو به نشانی farhangsara_sarv@ دسترسی یابند.

همزمان با آغاز سی و هفتمین جشنواره فیلم کوتاه تهران؛

پوستر و لوگوی «سایه روباه» رونمایی شد

پوستر و لوگوی فیلم کوتاه «سایه روباه» به نویسندگی و کارگردانی نوشین معراجی همزمان با آغاز سی و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران رونمایی شد.

به گزارش امتیاز، در آستانه سی و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، پوستر و لوگوی فیلم کوتاه «سایه روباه» به نویسندگی و کارگردانی نوشین معراجی رونمایی و منتشر شد.
اولین نمایش این فیلم کوتاه که فیلمبرداری آن تیرماه به پایان رسید، در سی و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران خواهد بود. طاهّا ذاکر هنرمند طراح گرافیک، طراحی پوستر و لوگوی این فیلم را برعهده داشته است.

در خلاصه داستان این فیلم کوتاه آمده است: «پس چرا نمیری دنبال مامان؟»

علیرضا ثانی‌فر، بهار عبدالملکی، راحله صادقی، رساله غفوری و پانید امینی بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

عوامل فیلم کوتاه «سایه روباه» عبارتند از:

نویسنده و کارگردان: نوشین معراجی، دستیار کارگردان و برنامه ریز: رامین پورعبداله، منشی صحنه: زهرا پویا، مدیر فیلمبرداری: بهروز بادروچ، صدابردار و صداگذار: سامان شهامت، تدوین: حمیدرضا بزرگز، اصلاح رنگ و نور: نیما دبیرزاده، طراح صحنه و لباس: ریحانه اسماعیلیان، طراح گریم: مهرداد محوی، آهنگساز: آرمان معراجی، مدیرتولید: میلاد لک، جانشین تولید: سعید حسنی، دستیار صحنه: رضا محمدپور، تدارکات: امیرحسین میرزایی، عکاس: محمد کشوری، مشاور رسانه‌ای: آزاده فضلّی، تهیه‌کننده: انجمن سینمای جوانان ایران و نوشین معراجی.

«بره کشون» ارژنگ امیرفضلی و رامین ناصر‌نصیر در شبکه الکوثر

تله فیلم طنز «بره کشون» با کارگردانی مهرداد خوشبخت از شبکه الکوثر پخش می شود.

به گزارش امتیاز، داستان این تله فیلم از دید «بره» تعریف می شود، و بره داستان شاهد عدم گذشت بین افراد خانواده و بدرفتاری های آن ها و تزویر در قربانی کردن گوسفند بزرگ تر و گوساله است. «بره» به یاد خاطراتش در روستا می افتد که چقدر همه آنجا صاف، ساده و صادق بودند و ارژنگ امیرفضلی، شهره سلطانی، رامین ناصر‌نصیر، افشین سنگ چاپ، اتابک نادری، مژگان ترانه، محمود بنفشه خواه، سارینا ممبینی، احدرضا اسعدی و... در «بره کشون» با تهیه کنندگی رضا جودی نقش آفرینی کرده اند. فیلم تلویزیونی «بره کشون» جمعه نهم آبان ساعت ۱۰:۳۰ به وقت تهران بر روی آنتن شبکه الکوثر است. شبکه آی فیلم زبانگردانی و دوبله این فیلم به زبان عربی را انجام داده است.

«مسابقه قهرمانان» در کانال اردوی شبکه سحر برگزار می شود

معرفی قهرمانان ورزشی ایرانی برای مردم شبه قاره هند
مجموعه مستند «مسابقه قهرمانان» که به معرفی قهرمانان ورزشی مدال آور ایرانی می پردازد، در کانال اردوی شبکه سحر دوبله شد.
به گزارش امتیاز، «مسابقه قهرمانان» ضمن معرفی قهرمانان ورزشی مدال آور ایرانی از کسب افتخارات آنان برای کشور خواهد گفت و مردم شبه قاره هند را با ورزشکاران برتر ایرانی آشنا می کند. در این مجموعه مستند ورزشکارانی چون؛ برادران طلوعی در رشته شمشیر بازی، محمد بیدار یان و جمال چاووشی فر در رشته شنا، کمال علیخواه آذر در رشته کیک بوکسینگ، علیرضا کریمی در رشته کشتی، علیرضا قورچی بیگی در رشته شطرنج نابایانان، هادی مستعان و مهدی نوایی و علیرضا شکوری در رشته تکواندو و غیره معرفی خواهند شد. «مسابقه قهرمانان» که کاری از شبکه مستند است، با مدیریت دوبلاز پروانه طالبی در ۱۹ قسمت آماده پخش شده است و هر چهارشنبه ساعت ۱۹:۰۵ روی آنتن کانال اردوی شبکه سحر است.

طلوع «آفتاب ولایت» در شبکه سحر

ویژه برنامه «آفتاب ولایت» به مناسبت ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و آغاز هفته وحدت از کانال آذری شبکه سحر پخش می شود.
به گزارش امتیاز، این ویژه برنامه ها در سه قسمت ۳۰ دقیقه ای با موضوع سیره حضرت رسول اکرم (ص) برای مخاطبان و بینندگان کانال آذری پخش می شود.حضور کارشناسان دینی به نام های علی احمدپور و محمدتقی سهرابی فر، وله های مناسبیتی و پخش گزارش هایی از سطح شهر از بخش های مختلف این ویژه برنامه ها است.
ویژه برنامه «آفتاب ولایت» (ولایت گونشی) روزهای هشتم، دهم و سیزدهم آبان ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران بر روی آنتن کانال آذری شبکه سحر است.
احمد منصفی تهیه کننده و جبرئیل آبی اف مجری برنامه «آفتاب ولایت» هستند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
در نظر دارد آرشییو الکترونیکی تعدادی از پرونده های ثبتی واحد های ثبتی خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از شرکت‌های صلاحیتدار در این زمینه کاری دعوت به عمل می آید از تاریخ ۹۹/۰۸/۰۷ جهت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند . ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و آخرین مهلت دریافت اسناد پایان وقت اداری ۹۹/۰۸/۱۲ وآخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۹۹/۰۸/۲۵ و گشایش پیشنهادات در تاریخ ۹۹/۰۸/۲۶ می باشد.

م/الک اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران